K-Sekretariatet

SAKSLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Troms fylkeskommune

Mgtedato:  Mandag 19. februar 2018

Tid:

Saknr

11/18
12/18
13/18
14/18

15/18
16/18
17/18

KI. 10.30
Tittel

Godkjenning av protokollen fra mgtet 22.1.2018

Rapportering fra revisor — status i revisjonsarbeidet for 2017

Bestilling — forvaltningsrevisjonsprosjektet Investeringsprosjekter
Kontrollutvalgets deltakelse pa bedriftsforsamling i Troms Kraft AS —
orientering

Deltakelse pa NKRFs kontrollutvalgskonferanse 2018 - oppsummering
Oppfelging av fylkestings- og fylkesradssaker

Referatsaker

U.off.

Kontrollutvalget ma ta stilling til om mgtet skal lukkes under behandlingen av sak --18, jf.
kommunelovens § 31 nr. 2.



